
 

   

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 21 вересня 2023 року              Баштанка                                                  № 264 
 

Про  затвердження проєктно-кошторисної 
документації за робочим проєктом «Реконструкція 
протирадіаційного укриття №52107 в будівлі 
Баштанського ліцею №1 Баштанської міської ради 
Миколаївської області, розташованого за адресою: 
Миколаївська область, м. Баштанка, вул. Героїв 
Небесної Сотні, 32А» 

 

           Керуючись частиною 1 статті 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 31 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності» та розглянувши проєктно-кошторисну документацію 
за робочим проєктом «Реконструкція протирадіаційного укриття №52107 в 
будівлі Баштанського ліцею №1 Баштанської міської ради Миколаївської 
області, розташованого за адресою: Миколаївська область, м. Баштанка,        
вул. Героїв Небесної Сотні, 32А», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

Затвердити проєктно-кошторисну документацію за робочим проєктом 
«Реконструкція протирадіаційного укриття №52107 в будівлі Баштанського 
ліцею №1 Баштанської міської ради Миколаївської області, розташованого за 
адресою: Миколаївська область, м. Баштанка, вул. Героїв Небесної Сотні, 32А» 

з наступними техніко-економічними показниками: 
Клас наслідків (відповідальності) об’єкта – СС2  

Генеральний проєктувальник – ФОП Вороніна 

Проєктна документація зареєстрована в ЄДЕССБ під номером – 

PD01:4983-9536-8141-8225 Експертний звіт (позитивний)  - № 152/23П від        
19 вересня 2023 року  зареєстрований в ЄДЕССБ під номером – ЕХ01:4072-

5252-1477-9316 

Головний експерт проєкту – Мурза Сергій Олександрович  

Загальна кошторисна вартість будівництва, складає – 15163,271 тис.грн. 
 

 

Міський голова                                                            Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


